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Ref. ALI71485

750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 130m² Trädgård till salu i Alicante
ciudad

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Fantastisk, mycket rymlig parhusvilla intill stadens centrum
och havet, med utmärkt kvalitet och finish, med över 400
m² boyta i ett av de bästa bostadsområdena i staden!

Denna underbara villa ligger i Vistahermosa Norte, ett av de mest exklusiva

och eftertraktade bostadsområdena i Alicante!

Från gatan når vi en av fastighetens två privata trädgårdar, ett idealiskt

utrymme komplett med grillplats. Härifrån kommer vi in ​​på bottenvåningen i

denna parhusvilla, vars interiör omedelbart fängslar med sin magnifika

rymlighet, höga tak och exceptionella naturliga ljusinsläpp.

Mittemot ligger det stora vardagsrummet/matsalen, ett elegant utrymme med

öppen spis och direkt tillgång till den täckta terrassen och husets andra

privata trädgård, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet.

Bottenvåningen kompletteras av ett stort, helt renoverat separat kök. Det har

en modern design, är möblerat och utrustat med högkvalitativa vitvaror, har

gott om förvaringsutrymme och direkt tillgång till trädgården och grillplatsen.

Övervåningen inrymmer sovrumsdelen. Här är höjdpunkten ett exceptionellt

rymligt sovrum med en stor klädkammare, ett eget badrum med dubbla

handfat och en generös täckt terrass med fri utsikt över poolen och

trädgårdarna. Samma våning har också tre ytterligare sovrum, alla generöst

tilltagna, med inbyggda garderober och tillgång till egna terrasser, samt ett

delat badrum med badkar.

Andra våningen består av en rymlig och ljus vindsvåning uppdelad i två rum

och en öppen terrass. Detta mångsidiga utrymme är idealiskt som arbetsyta,

lekrum eller för att skapa ytterligare två sovrum med ett eller två badrum.

Slutligen gick vi ner till källaren, som inrymmer ett praktiskt dubbelgarage med

plats för två fordon och ett praktiskt förråd.

Bland styrkorna med denna parhusvilla finns gascentralvärme med radiatorer

och förinstallation av luftkonditionering i hela huset. Det är värt att notera att

fastigheten har renoverats till en mycket hög standard.

Fastigheten ligger i ett exklusivt gated community med endast 25 grannar i ett

av Alicantes mest attraktiva lägen. Komplexet erbjuder exceptionella

gemensamma utrymmen med gott om grönområden, en pool, tennisbana,

multisportplan (fotboll och basket), social klubb, lekplats och chill-out-zon.

lucasfox.se/go/ali71485

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Tennisbana,  Garagem,

Padel-bana,  Marmorgolv,  Högt i tak,

Utrustat kök,  Renoverad,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Grillplats,  Förråd,  Dubbla fönster
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Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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